predict! ex parte oriental! et curtilagium Roberti foreman 

sicut mote proportant 

I abendam et tanondam de domino capitali fed! predicto 

Simon! et heredibus suis vel assingnatis quibuscumque libere 

in feodo et heredltate Imperpetuum 3t ego prsdictu3 

Johannes et heredes mei totarn sepem predictam cum duobue 

pedibus t^rre predictis cum pertinenciis suis predicto SimonI 

et heredibus suis vel assingnatis oontra omnes homines et 

feminas warantisabimus imperpetuum Ut hec mea 

donacio concessio warantizacio et presentis carts ass 

conflrmscio rata et stabilis permaneat bane preaentem cartam 

s l g i l l o meo roboravi Klis testibus 

Waltero Coco Ricardo ate Lente Petro ate Lente 

Waltero le Celer Roberto Bat et a l i i s 

doubled tag for Seal which is missing. 

drant by Robert son of Ralph of Cippeham to Randolf le 

l^mongere of Burnham and Hawenilda, his wife, for their 

services, and for 20s sterling of half an acre of land in 

Cippeham. Rent £d. 

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus f i l l u s 

Radulphi de Cippeham dedl concessi et hac presenti carta 
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96 
aea confirmavi Randulp. o le xrmongere de Burnham et Bawenilde 

uxori sue pro serviciis sula et pro v l g i n t i solidis sterling
orura quos mihi dederunt In gersummam unam dlmidiam acram terre 

mee cum pertinenciis suis i n willa do Cippoham jacentem In l a 

Bldeweyo inter terrain Radulphi Lewyn et terram dictorum 

Rax o (slcj et Hawenilde et extendit versus orientem et 

versus occidentem prout certe mote et divise divise (sic) 

dividunt condonant et proportant Habendam et tenendara 

de me et heredibus meia vel assi/natis predictIs Randulpho et 

Hawenilde et heredibus eorum vel assignatis vel cuicumque earn 

dare wendere vel asslgnare voluerint llbere quiete bene et In 

pace In feodo et hereditate in omnibus libertatlbus cum 

l l b e r i s introitibus et exitibus exeeptis domibus religionis 

et judaysmo Reddendo inde annuatim mihi et heredibus 

meis vel assignatis i p s l et eorum hercdes vel assignatl unum 

obulum videlicet ad festum sancti Michael!s pro omnibus 

sorv'clls a u x c l l i i s consuetudinibus sectis homaglis relevlls 

herletis escaetis et wardis et omnibus secularibus deraandls 

St ego predictus Robertus et heredeo mei vel 

assi Tiati predictam dimldlam aeram terre cum pertinenciis 

suis predictis Randulpho et Bawenilde et eorum heredibus vel 

ascl oat is contra omnes homines et fominas warantlzabiraus et 

aquietabimus et per predictum servlclum defendemus imperpetuum 

St ut hec mea donaclo concessio warantizaelo et 

carte mee confirmacio rata et s t a b i l i s perraaneat presenters 

cartam s i g i l l o meo roboravi Hiis testibus 

Radulpho de Burnham Radulpho de Bromlonde altero 

Petit Johanne Tubelin Johanne Rugehec Roberto le 

esser Willelmo le Schepraan et a l i i s 

Doubled t&y for Seal, which Is missing. 
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Grant by Osbert Petit to Ralph the Miller, for his homage 

and service, of a part of his land on the east of his house. 

Rent 8d. Ralph has paid IPs.. 

Sciant presentes at futuri quod ego Osbertus Petit dedi 

et concessi et hac present! carta mea confirmavi Radulfo 

lolendinario pro homagio et servicio suo quandam partera terre 

moe cum pertinenciis s c i l i c e t 111am partem quam Lucas aber 

quondam tenuit de Petro Everard que jacet ex parte oriental! 

domus mee inter dominicum meum et vicum qui se extendit 

extransverso aque que venlt de Aymllle sicut mete et dlvlae 

circumdant et demonstrant Iiabendam et tenendam de me 

et heredibus meis s i b i et heredibus suls vel cuicumque earn 

dare venders vel assignare voluerit excepta dorao rellgionls 

libere quiete bene et In pace honorifice integre et hereditarle 

In omnibus llbertatibus et li b e r i s introltlbus et exitibus ad 

predictara terram perttnentibus Reddendo inde annuatim 

mihi et heredibus mei octo denarios ad duos terminos annl 

s c i l i c e t ad festum sancte Marie in Marcio quatuor denarios et 

ad festum sancti Michaelis quatuor denarios pro omnibus 

servlciis a u x i l i i s consuetudinibus et omnibus secularibus 

domandis Et ego dlctua Osbertus et heredes mei 

predictam terrain cum pertinenciis predicto Radulfo et heredibus 

suls vel cui earn dare vendere vel assignare voluerit excepta 

domo rellgionis contra omnea homines et feminas imperpetuum 

warantizabimua Pro hac autem mea donacione concesaione 

confirmacione et warantizacione predictua Radulfuo dedit mihi 

Osberto duodecim solldos argentl in gersumam Et ut 

hac mea donacio concessio confirmaclo et warantizacio rata st 

s t a b i l i s inperpetuum permaneat presentem cartam s l g i l l i mai 

munimine corroboravi Kils testibus 
Ada de Burnhara Roberto Pistore Radulfo de Bromlond 

Roberto de Renham Ricardo le : .alstro Andrea de ritewell 
-artino de Ruleg* Waltero f i l i  o Roberti Radulfo 

Rugebek et multis a l i i a 

Seal, dark red wax, on doubled tag, a bad impression. 
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Grant by Mabel, widow of Richard le Muller, of Ceppenham, 

to Koud her daughter and Cecily her (Maud's) sister, for their 

services of a place of land in Cyppenham. Rent to the chief 

lord of the fee lOd and to the grantor a rose. 

Solent presentes et futuri quod ego Mabilia quondam uxor 

Ricardi le Muller de Ceppenham In libera viduetate mea et i n 

legia potestate mea dedl concessi et hac present" carta mea 

eonfirmavi Matilda f i l i e mee et Cecille sororl sue pro 

aerviciis suis unam placiam terre mee cum e d i f l c i i s et cum 

omnibus a l i i s suls pertinenciis jacentsm in Cyppenhara inter 

terram Roberti f i l i  l Walterl et terrain Radulfl fakeneye unde 

unum capud extendit super regiam viam et aliud capud super 

terrain d l c t i Roberti f i l l  ! Walterl prout certe mete et dlvise 

dividunt condonant et proportant Habendam et tenendam 

de mo et heredibua meis vel aaslgnatis dlc t i s fatilde et 

Cecilie et eorura heredibua vel aasignatis libere quiete bene 

et in pace in feodo et hereditate vel culcumque earn dare 

wendere vel assignare voluerint in omnibus libertatibus cum 

l i b e r i s introltibus et exitibus Reddendo inde 

annuatim cap!tali domino feodi decen denarios ad duos anni 

torminoa videlicet ad festum sonctl !alchaelis quincque 

denarios et ad festum beats Marie in Marcio quinoque denarios 

et mihi Mabille et heredibus meis vel assignatis ipae et 

eortam (ale) heredes vel a s 3 i g n a t i unam rosam videlicet ad 

natlvitatem beate Johannis Baptlste pro omnibus serviciis 

a u x i l l i s consuetudinibua sectis curie et omnibus a l l i s 

demandIs aecularibua St ego predicta Kabilla et 

horedoa mei vel aasignati totam predictam placiam terre cum 

omnibus pertinenciia suis predictie Matilda et Cecilie et 

eorum heredibus vel asa1gnatia contra oranea hominea et feminaa 

warantiaabimua aquietabimua et per predictum servicium 

defendemis inperpetuum 

Bt ut hec mea donaclo concessio warantizaclo et carte 

mee 
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meo eonfirmacio rata alt et stabilis presentem oartam s i g i l l o 

meo roboravi l i l i s testlbus Johanne le Meystre 

Stephano le Marchal Roberto f i l l o Radulfl 

Radulfc de Alno Ricardo Robilard Edmundo Bercar 
R a j f l f o Hakeneye et a l i i s 

Doubled tag for Seal, of which no trace remains. 
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Grant by John Tubelln of Eetburrjham, to Nicholas, his 

son, for his service of an acre and a strip of land in the 

f i e l d called Vydecrofte. Rent Id. 

Gclant presentos et futuri quod ego Johannes Tubelln de 

^stburoham dedi concessl et hac presenti carta mea confirmavi 

Micholao f i l l o meo pro serviclo suo unara acram et unum 

sullionem terre mee cum pertlnenciis suis jacentibus in campo 

quod vocatur le Vydecrofte undo una dlraidia acra Jacet super 

le Guthrediche inter terram Johanni8 f i l i  i Walterl et Willelmi 

le Neweatan et extendit unum capud versus meriediem super 

rriannespes et su l l i o jaeet super le Suthrediche inter terram 

b i l l e l m l le Neweman et terram Radulfi Ategrove^' et extend!t 

unum capud versus meriediem super Brlannespez et a l i a dimidia 

acra jacet Juxta Suabreegge Inter terram Johannis f i l i  i Walter! 

et terram Willelmi Petit prout certe mete et divise dlvidunt 

condonant et proportant habendum et tenendum de me 

et heredibus meis vel assingnatis dicto Nicholao et heredibus 

suis vel assln^iatis vel cuicuraque dare wendere vel assingnare 

voluerit libere quiote bene et in pace i n feodo et heredltate 

In omnibus libertatibus diets terre pertinentlbus cum ll b e r l s 

introitibus et exitibus Reddendo inde per annum mihi 

et heredibus meis vel assingnatis ipse et heredes sui vel 

assinc;nati unum denarium videlicet ad festum sancti Michaelis 

unum 

1. There is doubt about the reading of this name owing to a 

hole in the document. 
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unum obulum et ad festum beate Marie in Marcio unum obulura 

pro omnibus servlciis a u x i l i i s oonsuetudlnibus sectls curie 

ot omnibus demandi3 secularibus ^ t ego predictus 

Johannes et heredes mel vel aspingnati totam prodictam torram 

cum omnibus pertinenciis suis predicto Ilicholao et heredlbus 

auis vel assingnatis contra omnes homines et femtnas warantiza
bimus aouietabimus et per predietum serviclum defendemus 

lnperpetuum St ut hec mea donacio coneessio warantlza
cio o carte raee confirmaclo rate s i t et stabilis presentem 

car tarn s i g i l l o meo roboravl M i s testibus 

Roberto f i l i o Radulfi Johanne f l l i  o Walter! 

vvillelmo Pirlon Johanne Rugebek Johanne Pet.lt 
Ricardo Mayn Willelmo Petit WiHelmo le Neweraan 

et a l l i s 

Doubled tag for Seal which i s missing, 
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Grant by Stephen atte Berne, of Cippenham, to William 
Thurgan, of Burnham, of 2 acres of arable in Cippenham, one 
lying in Westsounderedlchche between the land of the abbess 
of Burnixam and tho King*s way which leads from Colebrok to 
&ey. eruiuthe, and extending to the east and west, and one half 
acre lying in the culture called l a Dewemancroft between the 
Grantor's demesne land and the land of William Adam, and 
extending to the north and south, and one half acre lying on 
^ynehulle between the grantor1s demesne land and the path